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DataLight

teKniK SpeKtler - ADAptÖrler

not: MM=Multimode, 50/125 ve 62.5/125 mikron fiberler. SM=9/125 mikron Singlemode fiberler.

hCSp/n Açıklama renk
uyumlu

Fiber
paketleme

Min. Sipariş
Miktarı

notlar

VFO-11001 DataLight ST Epoksi Konnektör  Metal MM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-11002 DataLight ST Epoksi Konnektör  Metal SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-12001 DataLight SC Epoksi Konnektör  Bej MM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-12002 DataLight SC Epoksi Konnektör  Mavi SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-13002 DataLight SC/APC Epoksi Konnektör  Yeşil SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-14001 DataLight FC Epoksi Konnektör Metal MM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-14002 DataLight FC Epoksi Konnektör  Metal SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-15002 DataLight FC/APC Epoksi Konnektör  Metal SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-16001 DataLight MT-RJ Epoksi Konnektör  Bej MM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-16002 DataLight MT-RJ Epoksi Konnektör  Bej SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-17001 DataLight LC Simpleks Konnektör  Bej MM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-17002 DataLight LC Simpleks Konnektör  Bej SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-17M01 DataLight Mini-LC Simpleks Konnektör Bej MM 150/Kutu 1 Kutu

VFO-17M02 DataLight Mini-LC Simpleks Konnektör Bej SM 150/Kutu 1 Kutu

VFO-21101 DataLight ST Simpleks Metalik Adaptör  Metal MM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-21102 DataLight ST Simpleks Metalik Adaptör  Metal SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-21111 DataLight ST Simpleks Plastik Adaptör  Mavi MM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-22111 DataLight SC Simpleks Plastik Adaptör   Bej MM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-22112 DataLight SC Simpleks Plastik Adaptör   Mavi SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-23112 DataLight SC/APC Simpleks Plastik Adaptör   Yeşil SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-23212 DataLight SC/APC Dupleks Plastik Adaptör   Yeşil SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-22211 DataLight SC Dupleks Plastik Adaptör   Bej MM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-22212 DataLight SC Dupleks Plastik Adaptör   Mavi SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-24131 DataLight FC Simpleks Metalik Adaptör Kare kenar Metal MM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-24132 DataLight FC Simpleks Metalik Adaptör Kare kenar Metal SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-25132 DataLight FC/APC Simpleks Metalik Adaptör Kare kenar Metal SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-24141 DataLight FC Simpleks Metalik Adaptör D-Monte Metal MM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-24142 DataLight FC Simpleks Metalik Adaptör D-Monte Metal SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-25142 DataLight FC/APC Simpleks Metalik Adaptör D-Monte Metal SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-26211 DataLight MT-RJ Plastik Adaptör Bej MM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-26212 DataLight MT/RJ Plastik Adaptör   Mavi SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-27101 DataLight LC Simpleks Plastik Adaptör Bej MM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-27102 DataLight LC Simpleks Plastik Adaptör   Mavi SM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-27201 DataLight LC Dupleks Plastik Adaptör Bej MM 150/Kutu 1 Kutu  

VFO-27202 DataLight LC Dupleks Plastik Adaptör   Mavi SM 150/Kutu 1 Kutu

VFO-28001 DataLight MPO Coupler  Siyah MM & SM 150/Kutu 1 Kutu

not: MM=Multimode, 50/125 ve 62.5/125 mikron fiberler. SM=9/125 mikron Singlemode fiberler.

Adaptör
&

Fiber tipi
tip

Çalışma 
Sıcaklığı

C

Depolama
Sıcaklığı

C

Sleeve
Malzemesi

Yuva
Malzemesi

Könnektör
rengi

ST Adaptör MM N/A -40+85 -40+85 Fosfor Bronz  Nikel Kaplama  Metal

ST Adaptör SM N/A -40+85 -40+85 Seramik Nikel Kaplama  Metal

SC Adaptör MM Simpleks -40+85 -40+85 Fosfor Bronz  Termoplastik Bej

SC Adaptör SM Simpleks -40+85 -40+85 Zirkon Termoplastik Mavi

SC/APC Adaptör SM Simpleks -40+85 -40+85 Zirkon Termoplastik Yeşil

SC Adaptör MM Dupleks -40+85 -40+85 Fosfor Bronz  Termoplastik Bej

SC Adaptör SM Dupleks -40+85 -40+85 Zirkon Termoplastik Mavi

SC/APC Adaptör SM Dupleks -40+85 -40+85 Zirkon Termoplastik Yeşil

FC Adaptör MM D-Monte -40+85 -40+85 Fosfor Bronz  Metal  Metal

FC Adaptör SM D-Monte -40+85 -40+85 Seramik Metal  Metal

FC Adaptör MM Kare kenar -40+85 -40+85 Fosfor Bronz  Metal  Metal

FC Adaptör SM Kare kenar -40+85 -40+85 Seramik Metal  Metal

FC/APC Adaptör SM D-Monte -40+85 -40+85 Seramik Metal  Metal

FC/APC Adaptör SM Kare kenar -40+85 -40+85 Seramik Metal  Metal

MT-RJ Adaptör MM Dupleks -40+85 -40+85 - Termoplastik Bej

MT-RJ Adaptör SM Dupleks -40+85 -40+85 - Termoplastik Mavi

LC Adaptör MM Simpleks -40+85 -40+85 - Termoplastik Bej

LC Adaptör SM Simpleks -40+85 -40+85 - Termoplastik Mavi

LC Adaptör MM Dupleks -40+85 -40+85 - Termoplastik Bej

LC Adaptör SM Dupleks -40+85 -40+85 - Termoplastik Mavi

MPO Coupler MM & SM NA -40+85 -40+85 - Termoplastik Siyah

SipAriŞ bilGileri

Fiber Optik Konnektörler ve Adaptörler


